
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÍRA 
                              ESTADO DO PARANÁ 

 

 

ERRATA DO EDITAL N.º 020/2019 
EDITAL DE REPUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO FINAL  

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2019 
Registrado no memorando online sob o nº 1.075/2018 

 
Considerando que a FAU - Fundação de Apoio ao Desenvolvimento UNICENTRO, responsável pelo certame aberto pelo Edital de Abertura nº 
001/2019, verificou erro formal das descrições de posições do EDITAL DE REPUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO FINAL – AMPLA CONCORRÊNCIA, 
em decorrência de erro no sistema com a listagem de candidatos; 
 
Considerando que constou erroneamente em duplicidade a descrição da posição 161, pulando a descrição da posição 160, da candidata Aline 
Batista de Lima, para o cargo de Professor de Educação Infantil, sob inscrição nª 108817, sendo que o erro não alterou a descrição da posição 
dos demais candidatos; 
 
Considerando que constou erroneamente as descrições das posições 174, 188, 189, 211 e 224, em duplicidade para o cargo de Assistente 
Administrativo Escolar, sendo necessário a correção das descrições das posições para os candidatos subsequentes ao 174, não havendo 
correções a serem feitas das descrições das posições para os candidatos anteriores; 
 
 
O Prefeito do Município de Guaíra - PR, no uso de suas atribuições legais e mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura n.º 
001/2019, TORNA PÚBLICO a ERRATA ao EDITAL DE REPUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO FINAL – AMPLA CONCORRÊNCIA, nos seguintes 
termos: 
 
ONDE CONSTA: 
 

104548 ALINE BATISTA DE LIMA 64.00         64.00 161 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 07/02/1996 11.2 6.4 6.4 40 

 
LEIA-SE 
 

104548 ALINE BATISTA DE LIMA 64.00         64.00 160 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 07/02/1996 11.2 6.4 6.4 40 
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ONDE CONSTA: 
 

107462 ELAINE SAUERESSIG ZEBALLOS ROLON 65.60         65.60 174 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 12/03/1967 8 1.6 8 48 

112209 BIANCA BOARO 65.60         65.60 175 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 14/05/2001 8 4.8 4.8 48 

104398 DANIEL DA SILVA PEDRO 65.60         65.60 176 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 15/07/2000 6.4 3.2 8 48 

100911 EDERSON JOSE DE CARVALHO 65.60         65.60 177 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 12/11/1979 12.8 4.8 8 40 

114460 CARLOS HENRIQUE MANGER BACHS 65.60         65.60 178 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 20/02/2002 11.2 8 6.4 40 

104946 ROSILENI ANDREA GEVEHR 65.60         65.60 179 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 20/05/1977 9.6 9.6 6.4 40 

103944 GUILHERME VITOR DE SOUZA MELO 65.60         65.60 180 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 27/03/1993 8 9.6 8 40 

113509 DEUZENIR DE MEIRELES DONATH 64.80         64.80 181 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 07/06/1975 8 1.6 3.2 52 

112051 THAIS GABRIELA SOARES DE OLIVEIRA 64.80         64.80 182 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 27/11/1997 6.4 1.6 4.8 52 

113948 RAFAELA DE OLIVEIRA LEONARDO 64.80         64.80 183 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 04/03/1992 3.2 3.2 6.4 52 

109082 PAOLA JANDREY RIBEIRO 64.80         64.80 184 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 04/02/2001 14.4 1.6 4.8 44 

108950 VANESSA CARDOSO DE OLIVEIRA 64.80         64.80 185 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 27/12/1997 11.2 1.6 8 44 

114324 GIOVANI GALDINO BACHEGA 64.80         64.80 186 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 02/01/2001 11.2 4.8 4.8 44 

104877 LUCINEIA RAIMUNDA DE SOUZA 64.80         64.80 187 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 11/11/1980 9.6 4.8 6.4 44 

114598 BRUNO DA SILVA DIONISIO 64.80         64.80 188 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 21/12/1985 9.6 4.8 6.4 44 

104584 DOLORES DE SOUZA 64.00         64.00 188 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 10/01/1974 9.6 1.6 4.8 48 

112993 LUCAS ESPÓSITO KEHL 64.80         64.80 189 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 27/08/2001 9.6 4.8 6.4 44 

104274 
ANDIARA CASSIANA PAVANELLI 
BRANDÃO 

64.00         64.00 189 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 15/04/1997 8 1.6 6.4 48 

114737 ANDRESSA JEANE DA SILVA 64.00         64.00 190 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 17/03/1992 8 4.8 3.2 48 
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108563 MARCIO KRONKE PAULO 64.00         64.00 191 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 25/08/1986 6.4 3.2 6.4 48 

100889 GIOVANA ABEL VIEIRA 64.00         64.00 192 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 21/03/2001 6.4 6.4 3.2 48 

102514 THIAGO SÁVIO DA SILVA 64.00         64.00 193 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 13/07/1996 11.2 3.2 9.6 40 

104979 GUILHERME BARREIRO FILHO 64.00         64.00 194 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 03/07/2001 11.2 6.4 6.4 40 

114050 LEONARDO DA SILVA VARAGO 64.00         64.00 195 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 30/04/1995 8 6.4 9.6 40 

101303 JHENIFFER BATISTA DOS SANTOS 63.20         63.20 196 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 04/06/1998 4.8 1.6 4.8 52 

100733 TAIS CAROLINE FRANCISCO 63.20         63.20 197 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 24/11/1993 11.2 3.2 4.8 44 

106834 MARCIA CRISTINA FRANCISCO 63.20         63.20 198 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 11/11/1962 9.6 1.6 8 44 

111294 MARIA EDUARDA SILVA 63.20         63.20 199 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 29/06/1993 9.6 3.2 6.4 44 

105363 BARBARA PEREIRA DO VALE 63.20         63.20 200 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 19/07/1998 9.6 3.2 6.4 44 

108468 ERICA DAIANE R. FERREIRA 63.20         63.20 201 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 02/12/1997 9.6 4.8 4.8 44 

108688 ARIULSA PEREIRA GOMES 63.20         63.20 202 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 27/03/1977 8 1.6 9.6 44 

113158 ERIKA AJONAS 63.20         63.20 203 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 17/09/1999 8 1.6 6.4 44 

111067 LUZIA PEREIRA DE OLIVEIRA 63.20         63.20 204 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 04/01/1982 6.4 6.4 6.4 44 

110816 ERICK KOSEKO 63.20         63.20 205 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 27/04/1997 11.2 6.4 9.6 36 

113512 ANA LUCIA NUHUES 63.20         63.20 206 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 18/01/1976 9.6 6.4 11.2 36 

113778 OLAIR FERREIRA DE SOUZA 63.20         63.20 207 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 22/05/1975 8 6.4 12.8 36 

108017 LETICIA TAINARA PEREIRA CAMPOS 62.40         62.40 208 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 26/09/1997 9.6 1.6 3.2 48 

114633 MARIA DE LOURDES DE CARVALHO 62.40         62.40 209 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 24/02/1990 8 1.6 4.8 48 

104379 KELLY CRISTINA CARRARA 62.40         62.40 210 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 08/05/1991 8 1.6 4.8 48 

110156 HENRIQUE LEDO LOPES PINHO 62.40         62.40 211 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 24/02/1998 8 1.6 4.8 48 
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113493 
REGIANE RODRIGUES DA SILVA 
DAMASCENO 

62.40         62.40 211 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 04/04/1987 8 3.2 3.2 48 

104026 JULIANA BARBOSA DA SILVA 62.40         62.40 212 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 02/06/1986 6.4 1.6 6.4 48 

104276 DOUGLAS RAFAEL DA SILVA 62.40         62.40 213 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 12/03/1991 12.8 1.6 8 40 

103965 LUCINEIA CAVASOTTO 62.40         62.40 214 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 20/01/1983 11.2 1.6 9.6 40 

107370 JANDERSON BARBOSA 62.40         62.40 215 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 18/08/1986 11.2 1.6 9.6 40 

109967 MARINEZ BANDEIRA 62.40         62.40 216 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 22/12/1972 11.2 3.2 8 40 

110096 LUCAS MATEUS BRUM DE OLIVEIRA 62.40         62.40 217 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 19/06/1996 11.2 3.2 8 40 

101465 ARIANE FABÍOLA REIS DE MORAIS 62.40         62.40 218 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 07/11/1996 11.2 3.2 8 40 

114528 CAROLINE PEREIRA BRISCHILIARI 62.40         62.40 219 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 22/09/1988 11.2 4.8 6.4 40 

103187 APARECIDO LUIZ DA SILVA JUNIOR 62.40         62.40 220 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 22/09/1992 11.2 4.8 6.4 40 

101673 MIKAELLEN SANCHES DENIZ 62.40         62.40 221 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 22/07/2001 11.2 4.8 6.4 40 

113631 JÉSSICA MARTINS DE ARAUJO 62.40         62.40 222 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 13/06/1992 11.2 6.4 4.8 40 

113021 MARIELI BATISTI 62.40         62.40 223 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 11/07/1982 9.6 4.8 8 40 

114537 RAFAELA APARECIDA GOMES 62.40         62.40 224 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 12/03/1992 9.6 4.8 8 40 

105318 VALQUIRIA PEDROSO DA SILVA 62.40         62.40 224 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 06/02/1986 9.6 6.4 6.4 40 

111338 RAFAEL FERNANDO SOARES MARQUES 62.40         62.40 225 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 28/05/1993 8 4.8 9.6 40 

101716 DANIEL FELIPE DE ABREU 62.40         62.40 226 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 17/11/1995 6.4 6.4 9.6 40 

105082 ANDREIA SBIZERO 61.60         61.60 227 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 04/08/1988 9.6 1.6 6.4 44 

114089 NICOLAS FELIPE SANTOS DE SOUZA 61.60         61.60 228 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 20/02/1994 9.6 1.6 6.4 44 

107085 GRAZIELE ALOISIO 61.60         61.60 229 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 09/10/1993 9.6 3.2 4.8 44 

113097 TALÍA KENER DE MELO 61.60         61.60 230 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 10/07/1999 9.6 3.2 4.8 44 
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106856 MARIA DO CARMO ALVES DOS SANTOS 61.60         61.60 231 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 11/12/1974 8 4.8 4.8 44 

105807 
ARNALDO JOAQUIM DOS SANTOS 
JUNIOR 

61.60         61.60 232 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 25/05/1992 12.8 6.4 6.4 36 

104485 CHEILA GONSALEZ GADEA 60.80         60.80 233 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 26/09/1983 6.4 1.6 4.8 48 

107972 ANA LÚCIA DE OLIVEIRA XAVIER 60.80         60.80 234 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 14/06/1980 4.8 1.6 6.4 48 

111463 VIVIANE APARECIDA PEREIRA 60.80         60.80 235 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 20/11/1991 11.2 1.6 8 40 

114495 ANDRESSA LEITE ALDANA 60.80         60.80 236 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 27/11/1999 11.2 4.8 4.8 40 

105356 MARCELO JULIANO RAMOS 60.80         60.80 237 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 10/01/1976 11.2 6.4 3.2 40 

114168 MARIA ANGELICA RIBEIRO DE SOUZA 60.80         60.80 238 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 04/03/2001 11.2 6.4 3.2 40 

102158 ROSIMARI DE MEDEIROS ROCKENBACH 60.80         60.80 239 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 02/05/1987 9.6 3.2 8 40 

110149 DAIANE DE MORAES ALBUQUERQUE 60.80         60.80 240 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 14/08/1989 9.6 3.2 8 40 

103495 FLAVIA DE BRITO 60.80         60.80 241 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 03/07/1995 9.6 3.2 8 40 

102908 CAMILA APARECIDA LOURENÇO 60.80         60.80 242 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 17/09/1996 9.6 3.2 8 40 

104005 JESSICA APARECIDA RUBIM 60.80         60.80 243 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 13/12/1991 9.6 4.8 6.4 40 

112823 CARLA BEATRIZ DE QUEIROZ VAROLO 60.80         60.80 244 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 29/05/2002 9.6 4.8 6.4 40 

101164 TATIANE FERNANDES CASTILHO 60.80         60.80 245 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 03/02/2000 9.6 6.4 4.8 40 

107982 CRISTIANE MARTINS LOPES NEVES 60.80         60.80 246 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 27/12/1977 8 1.6 11.2 40 

114326 WALLISSON LUCAS DOS SANTOS FARIAS 60.80         60.80 247 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 25/09/1995 8 6.4 6.4 40 

114380 LAÍS CRISTINA ULLMANN 60.80         60.80 248 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 07/05/1993 8 8 4.8 40 

114293 SERGIO ROBERTO GOUVEIA 60.80         60.80 249 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 15/09/1975 11.2 8 9.6 32 

104348 
MEIRE ARIANE PEREIRA DE MELO DE 
SOUZA 

60.00         60.00 250 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 19/11/1996 9.6 1.6 4.8 44 

104671 CATARINA VORMATH DANTAS 60.00         60.00 251 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 02/05/1997 9.6 1.6 4.8 44 
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104772 KARIANE SILVANA DE OLIVEIRA 60.00         60.00 252 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 16/08/1999 9.6 1.6 4.8 44 

112053 JULIA STEFANI RODRIGUES PEIXOTO 60.00         60.00 253 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 18/12/1996 8 1.6 6.4 44 

112353 TATIANE DE OLIVEIRA ARAÚJO DA SILVA 60.00         60.00 254 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 10/09/1992 8 3.2 4.8 44 

105000 JOAO CESSEMIRO DE OLIVEIRA NETO 60.00         60.00 255 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 05/04/1999 6.4 3.2 6.4 44 

106341 GEOVANA DE FREITAS VOLPE 60.00         60.00 256 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 03/04/2000 6.4 3.2 6.4 44 

110254 BRUNO GOIS MNDES 60.00         60.00 257 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 01/10/1997 6.4 4.8 4.8 44 

113625 FERNANDO FRANCO LOURENÇO 60.00         60.00 258 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 30/12/1987 12.8 1.6 9.6 36 

104998 
ANDRÉIA HONORATA GONÇALVES DE 
MACEDO 

60.00         60.00 259 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 22/12/1988 12.8 3.2 8 36 

112217 CÁSSIO BARBOSA FACHINA 60.00         60.00 260 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 17/07/1990 11.2 3.2 9.6 36 

114854 
GABRIELA MARQUES SANTANA 
VANTELINO 

60.00         60.00 261 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 02/02/2000 11.2 4.8 8 36 

112572 BÁRBARA FERNANDA FERREIRA 60.00         60.00 262 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 02/06/2001 9.6 8 6.4 36 

114903 CLAUDIO KATSUMI AOKI 60.00         60.00 263 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 07/03/1975 8 6.4 9.6 36 

113013 ZILDA DA SILVA ALVARISTO 59.20         59.20 264 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 29/05/1981 3.2 3.2 4.8 48 

105278 BÁRBARA VALENGA 59.20         59.20 265 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 18/02/1993 11.2 4.8 3.2 40 

104006 DIEGO MAURÍCIO BELEGANTE 59.20         59.20 266 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 14/08/1994 8 1.6 9.6 40 

114930 LILIAN BRUNA PEREIRA DE SOUZA 59.20         59.20 267 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 08/04/1988 8 3.2 8 40 

108777 GIOVANNA DE CAMPOS GONÇALVES 59.20         59.20 268 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 01/11/2001 8 3.2 8 40 

101642 LIDIANE RAQUEL PEREIRA RIBEIRO 59.20         59.20 269 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 27/02/1993 8 4.8 6.4 40 

101245 DANIELE GOMES MACIEL 59.20         59.20 270 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 04/04/1998 8 6.4 4.8 40 

104329 EWERTON MENDIETA MACIEL DA SILVA 59.20         59.20 271 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 04/01/1994 6.4 4.8 8 40 

105164 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA 59.20         59.20 272 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 27/11/1992 12.8 3.2 11.2 32 



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÍRA 
                              ESTADO DO PARANÁ 

 

 

114074 JOAO VICTOR DELFINO 59.20         59.20 273 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 10/12/1997 11.2 4.8 11.2 32 

101829 FELIPE ANTONI PEDROSO 58.40         58.40 274 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 21/02/1988 6.4 1.6 6.4 44 

105707 LUIZ FERNANDO CRESCENCIO 58.40         58.40 275 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 14/02/1999 6.4 3.2 4.8 44 

114105 CRISTIANE PAZ GAVILÁN 58.40         58.40 276 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 15/10/1980 4.8 3.2 6.4 44 

104754 AUREA CRISTINA NEVES BOARO 58.40         58.40 277 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 25/07/1981 3.2 4.8 6.4 44 

114837 DEIZE TEIXEIRA TEODORO 58.40         58.40 278 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 19/10/1969 11.2 3.2 8 36 

104401 MARIA LUIZA GOMES SIMÃO 58.40         58.40 279 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 27/06/1995 11.2 4.8 6.4 36 

106011 
CARINE DAIANE NOGUEIRA LIMA DOS 
SANTOS 

58.40         58.40 280 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 11/11/1989 9.6 3.2 9.6 36 

109458 
GIOVANA MARIA ALVES DO 
NASCIMENTO 

58.40         58.40 281 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 02/01/2003 9.6 8 4.8 36 

113695 MARGARIDA BLANGER 58.40         58.40 282 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 06/01/1979 8 6.4 8 36 

112622 
VINICIUS LEONARDO DOS SANTOS 
BURTET 

58.40         58.40 283 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 13/08/2000 8 6.4 8 36 

100928 CAMILA DUARTE WALDOW 57.60         57.60 284 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 13/02/1995 11.2 3.2 3.2 40 

105114 ANGÉLICA MENEGAZZI 57.60         57.60 285 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 07/09/1990 9.6 1.6 6.4 40 

114477 BRUNA HONORIA PEZ 57.60         57.60 286 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 18/12/2000 9.6 1.6 6.4 40 

100614 WESLEY COSTA DOS SANTOS 57.60         57.60 287 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 25/06/1992 9.6 3.2 4.8 40 

107676 RAFAELA CRISTINA MARTINS 57.60         57.60 288 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 29/06/1994 9.6 4.8 3.2 40 

105158 FABIANA SILVA ROLON 57.60         57.60 289 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 10/04/1977 8 1.6 8 40 

106571 CRISTIANE GONÇALVES RIBEIRO 57.60         57.60 290 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 02/06/1978 8 3.2 6.4 40 

113788 BÁRBARA BETTEGA HERMOSILLA 57.60         57.60 291 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 24/03/1998 8 3.2 6.4 40 

104579 MARCOS ROBERTO PEREIRA 57.60         57.60 292 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 30/03/1988 6.4 3.2 8 40 

112459 THALIA DE ANDRADE DE SOUZA 57.60         57.60 293 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 24/05/1997 6.4 3.2 8 40 
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104558 AUGUSTO FERNANDES CAPRIOLI 57.60         57.60 294 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 17/07/1991 6.4 4.8 6.4 40 

113759 
JEAN PAULO GONÇALVES DE SOUZA 
LEITE 

57.60         57.60 295 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 13/10/1989 6.4 6.4 4.8 40 

104389 CARLOS EDUARDO SCHUBACK 57.60         57.60 296 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 16/10/1992 11.2 6.4 8 32 

105728 GABRIEL DUARTE MORINIGO 57.60         57.60 297 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 12/07/2000 11.2 9.6 4.8 32 

101828 NILSON BINTENCOURT GOMES DA SILVA 56.80       X 56.80 298 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 05/08/1983 6.4 1.6 4.8 44 

105132 ERICA QUALLIO ROMEIRO REGELMEIER 56.80         56.80 299 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 30/10/1987 6.4 1.6 4.8 44 

114422 ELOIZE LOURENCO DOS SANTOS 56.80         56.80 300 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 05/11/1989 6.4 1.6 4.8 44 

104206 
GERSON PEREIRA DO NASCIMENTO 
JUNIOR 

56.80         56.80 301 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 01/05/1992 4.8 3.2 4.8 44 

113815 ISAMARA PIRES LEONARDO 56.80         56.80 302 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 02/12/1997 11.2 1.6 8 36 

114457 LUCIANA DA SILVA TADEU SCHEIN 56.80         56.80 303 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 04/09/1989 9.6 4.8 6.4 36 

111177 EVERALDO TONELLI DA CRUZ 56.80         56.80 304 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 21/04/1982 6.4 4.8 9.6 36 

103883 GENIVALDO BATISTA CARDOSO 56.80         56.80 305 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 12/01/1985 6.4 9.6 4.8 36 

111843 GISLAINE DA CRUZ DE CASTRO 56.80         56.80 306 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 07/03/1998 9.6 4.8 6.4 36 

103129 PATRICIA DE MELO 56.00         56.00 307 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 30/10/1980 9.6 1.6 4.8 40 

111109 
BRENDA TEODORO DA SILVA MOESCH 
MEIRA 

56.00         56.00 308 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 13/06/2003 9.6 1.6 4.8 40 

104488 SABRINA HIROKO MOTA MINE 56.00         56.00 309 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 15/04/1997 8 1.6 6.4 40 

104108 LEANDRA ALVES DE SOUZA 56.00         56.00 310 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 24/06/1999 8 3.2 4.8 40 

112671 JONATAN LIMA DE OLIVEIRA 56.00         56.00 311 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 01/04/1994 4.8 1.6 9.6 40 

105830 JULIANA OLIVEIRA LIMA 56.00         56.00 312 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 14/07/1997 3.2 4.8 8 40 

105760 OMAR ROGERIO MAYER 56.00         56.00 313 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 05/05/1976 9.6 4.8 9.6 32 

112054 CLEISSON DE OLIVEIRA DE SOUZA 56.00         56.00 314 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 27/05/2002 8 11.2 4.8 32 
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105256 FRANCISCO DA SILVA ALVES 55.20         55.20 315 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 28/10/2000 9.6 1.6 0 44 

111332 CLEIA FERNANDA DONOLA 55.20         55.20 316 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 28/09/1987 4.8 1.6 4.8 44 

114022 JESSICA FERNANDA HOFMEISTER 55.20         55.20 317 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 25/05/1994 11.2 0 8 36 

101585 BEATRIZ ANA BECKER 55.20         55.20 318 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 25/01/1975 11.2 1.6 6.4 36 

113989 CINTIA FERREIRA DA SILVA 55.20         55.20 319 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 12/03/1993 11.2 1.6 6.4 36 

105426 ANDRESSA GASPAR DE SOUZA 55.20         55.20 320 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 23/04/2002 11.2 1.6 6.4 36 

110702 DELIZE CERDERA PEREIRA 55.20         55.20 321 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 10/10/1988 9.6 3.2 6.4 36 

109517 DANIELA FERNANDES DE SOUZA 55.20         55.20 322 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 23/08/1998 8 3.2 8 36 

103080 ANGELINA CRISTINA RIBEIRO PRADO 55.20         55.20 323 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 06/04/1997 8 4.8 6.4 36 

112192 
ORLANDO ANTONIO MAZZUCCO 
BOSCARIOLI 

55.20         55.20 324 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 27/05/1998 8 4.8 6.4 36 

111300 
CARLOS EDUARDO BURANELLO 
ANTUNES 

55.20         55.20 325 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 05/04/2000 8 4.8 6.4 36 

101396 FRANCIELE TELLES DE SOUZA 54.40         54.40 326 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 30/04/1985 8 3.2 3.2 40 

110079 CARLA FABIANE VELLOZO 54.40         54.40 327 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 14/12/1987 4.8 1.6 8 40 

112145 ANA CAROLINE NOGUEIRA 54.40         54.40 328 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 23/03/2002 4.8 4.8 4.8 40 

105309 AMANDA LEAL GONÇALVES 54.40         54.40 329 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 15/02/1997 3.2 3.2 8 40 

109050 GORETTE DEOLA MIRANDA 54.40         54.40 330 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 17/02/1964 11.2 4.8 6.4 32 

109676 FAVIANA DIAZ VIERO 54.40         54.40 331 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 04/05/1985 9.6 4.8 8 32 

112269 LETICIA DOS SANTOS MOREIRA 53.60         53.60 332 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 06/07/1995 9.6 1.6 6.4 36 

110850 CAROLINE MERCURIO SANCHES PERACI 53.60         53.60 333 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 09/02/2001 9.6 3.2 4.8 36 

114955 
DAIANE SANTANA ALMEIDA DE 
OLIVEIRA 

53.60         53.60 334 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 19/12/1992 4.8 1.6 11.2 36 

104570 BRUNO DIODATO MUNIZ 53.60         53.60 335 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 26/08/1992 11.2 6.4 8 28 
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114286 FABRICIA CRISTINA ALVES 52.80         52.80 336 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 19/03/1990 6.4 1.6 4.8 40 

106060 NATÁLIA SELBMANN 52.80         52.80 337 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 06/10/1995 12.8 3.2 4.8 32 

111683 
LURIELY CAROLINE DE SOUZA 
GUILHERME 

52.80         52.80 338 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 07/08/1995 11.2 3.2 6.4 32 

109573 EVERSON NEVES DA SILVA 52.80         52.80 339 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 29/04/1993 8 4.8 8 32 

107029 
ESTELE APARECIDA CASSIANO REGO 
MANCHINI 

52.80         52.80 340 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 26/06/1971 8 6.4 6.4 32 

110658 MAURILIO AUGUSTO NEVES JUNIOR 52.80         52.80 341 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 24/01/1989 8 8 4.8 32 

104700 DARA BIANCA CAPATTI FERREIRA 52.80         52.80 342 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 29/07/1996 4.8 6.4 9.6 32 

107238 NATALIA CRISTINA TAKIGAME 52.00         52.00 343 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 08/11/1994 1.6 3.2 3.2 44 

113938 MARIANA PARNAIBA DE ANDRADE 52.00         52.00 344 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 17/10/1998 8 1.6 6.4 36 

105710 LEONARDO DOS SANTOS LOURENÇO 52.00         52.00 345 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 28/12/1997 8 3.2 4.8 36 

112470 JÉSSICA DA CRUZ DA SILVA 52.00         52.00 346 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 23/10/1998 8 3.2 4.8 36 

113489 EMILIANO OLIVEIRA PINTO DE SOUZA 52.00         52.00 347 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 12/01/1982 6.4 3.2 6.4 36 

100643 PRISCILA DOS SANTOS 52.00         52.00 348 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 05/02/1991 6.4 3.2 6.4 36 

105369 CAROLINE DUARTE DA SILVA 52.00         52.00 349 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 16/08/2000 6.4 3.2 6.4 36 

112940 ALINE MESSIAS DA SILVA 52.00         52.00 350 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 22/11/1995 4.8 3.2 8 36 

114147 ANGELA CRISTINA TRINCA GOMES 52.00         52.00 351 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 24/09/1970 4.8 4.8 6.4 36 

106223 GUSTAVO ALBERTO TONN 52.00         52.00 352 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 13/11/1997 4.8 4.8 6.4 36 

114667 
PEDRO HENRIQUE DA SILVA 
MASTRANGELO 

52.00         52.00 353 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 01/02/2001 11.2 6.4 6.4 28 

113031 LAUAN ANJO MONTES 52.00         52.00 354 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 06/09/1999 9.6 4.8 9.6 28 

101064 VICTORIA DORIGON EGGERT 52.00         52.00 355 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 24/07/1999 9.6 6.4 8 28 

114841 ANDREIA ISRAEL 51.20         51.20 356 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 22/02/1991 4.8 1.6 4.8 40 
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105054 CLAUDIA VIEIRA DA SILVA 51.20         51.20 357 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 10/08/1994 3.2 1.6 6.4 40 

104943 LUCIANA ALDANA 51.20         51.20 358 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 30/01/1983 3.2 3.2 4.8 40 

105048 SIDINEIA RODRIGUÊZ ALVES MOREIRA 51.20         51.20 359 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 09/06/1979 3.2 3.2 4.8 40 

111813 LUCIANO BENITES SANTOS 51.20         51.20 360 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 04/12/1998 11.2 1.6 6.4 32 

100610 VITORIA CAROLINE LEONEL MARQUES 51.20         51.20 361 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 10/06/1999 11.2 3.2 4.8 32 

106744 IZABELE CAROLINE PEREIRA 51.20         51.20 362 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 04/02/1981 9.6 1.6 8 32 

108924 JOAO PAULO DE SOUZA 51.20         51.20 363 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 28/07/1981 6.4 4.8 8 32 

104091 REGIANE APARECIDA DOS REIS 51.20         51.20 364 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 08/05/1992 4.8 8 6.4 32 

101020 CAMILA BALESTRE NEULS 50.40         50.40 365 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 05/01/1991 8 1.6 4.8 36 

113569 NEILY QUEIROZ DE ANDRADE 50.40         50.40 366 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 08/03/1966 6.4 3.2 4.8 36 

104407 MARIA LUISA DE MEIRELES GUTIERRES 50.40         50.40 367 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 27/11/1999 4.8 3.2 6.4 36 

107292 KELI MARQUEZINI DIAS 50.40         50.40 368 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 01/11/2000 4.8 3.2 6.4 36 

114747 NATHIELY DE LIMA TEIXEIRA 50.40         50.40 369 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 12/12/1995 4.8 6.4 3.2 36 

                                
 
LEIA-SE: 
 

107462 
ELAINE SAUERESSIG ZEBALLOS 
ROLON 

65.60 
    

65.60 175 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 12/03/1967 8 0 8 48 

112209 BIANCA BOARO 65.60 
    

65.60 176 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 14/05/2001 8 4.8 4.8 48 

104398 DANIEL DA SILVA PEDRO 65.60 
    

65.60 177 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 15/07/2000 6.4 1.6 8 48 

100911 EDERSON JOSE DE CARVALHO 65.60 
    

65.60 178 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 12/11/1979 12.8 3.2 8 40 

114460 CARLOS HENRIQUE MANGER BACHS 65.60 
    

65.60 179 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 20/02/2002 11.2 8 6.4 40 

104946 ROSILENI ANDREA GEVEHR 65.60 
    

65.60 180 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 20/05/1977 9.6 9.6 6.4 40 
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103944 GUILHERME VITOR DE SOUZA MELO 65.60 
    

65.60 181 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 27/03/1993 8 8 8 40 

113509 DEUZENIR DE MEIRELES DONATH 64.80 
    

64.80 182 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 07/06/1975 8 0 3.2 52 

112051 THAIS GABRIELA SOARES DE OLIVEIRA 64.80 
    

64.80 183 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 27/11/1997 6.4 0 4.8 52 

113948 RAFAELA DE OLIVEIRA LEONARDO 64.80 
    

64.80 184 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 04/03/1992 3.2 1.6 6.4 52 

109082 PAOLA JANDREY RIBEIRO 64.80 
    

64.80 185 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 04/02/2001 14.4 1.6 4.8 44 

108950 VANESSA CARDOSO DE OLIVEIRA 64.80 
    

64.80 186 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 27/12/1997 11.2 0 8 44 

114324 GIOVANI GALDINO BACHEGA 64.80 
    

64.80 187 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 02/01/2001 11.2 3.2 4.8 44 

104877 LUCINEIA RAIMUNDA DE SOUZA 64.80 
    

64.80 188 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 11/11/1980 9.6 3.2 6.4 44 

114598 BRUNO DA SILVA DIONISIO 64.80 
    

64.80 189 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 21/12/1985 9.6 3.2 6.4 44 

104584 DOLORES DE SOUZA 64.00 
    

64.00 190 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 10/01/1974 9.6 0 4.8 48 

112993 LUCAS ESPÓSITO KEHL 64.80 
    

64.80 191 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 27/08/2001 9.6 3.2 6.4 44 

104274 
ANDIARA CASSIANA PAVANELLI 
BRANDÃO 

64.00 
    

64.00 192 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 15/04/1997 8 0 6.4 48 

114737 ANDRESSA JEANE DA SILVA 64.00 
    

64.00 193 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 17/03/1992 8 3.2 3.2 48 

108563 MARCIO KRONKE PAULO 64.00 
    

64.00 194 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 25/08/1986 6.4 1.6 6.4 48 

100889 GIOVANA ABEL VIEIRA 64.00 
    

64.00 195 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 21/03/2001 6.4 4.8 3.2 48 

102514 THIAGO SÁVIO DA SILVA 64.00 
    

64.00 196 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 13/07/1996 11.2 1.6 9.6 40 

104979 GUILHERME BARREIRO FILHO 64.00 
    

64.00 197 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 03/07/2001 11.2 4.8 6.4 40 

114050 LEONARDO DA SILVA VARAGO 64.00 
    

64.00 198 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 30/04/1995 8 4.8 9.6 40 

101303 JHENIFFER BATISTA DOS SANTOS 63.20 
    

63.20 199 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 04/06/1998 4.8 0 4.8 52 

100733 TAIS CAROLINE FRANCISCO 63.20 
    

63.20 200 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 24/11/1993 11.2 1.6 4.8 44 

106834 MARCIA CRISTINA FRANCISCO 63.20 
    

63.20 201 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 11/11/1962 9.6 0 8 44 

111294 MARIA EDUARDA SILVA 63.20 
    

63.20 202 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 29/06/1993 9.6 1.6 6.4 44 

105363 BARBARA PEREIRA DO VALE 63.20 
    

63.20 203 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 19/07/1998 9.6 1.6 6.4 44 

108468 ERICA DAIANE R. FERREIRA 63.20 
    

63.20 204 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 02/12/1997 9.6 3.2 4.8 44 

108688 ARIULSA PEREIRA GOMES 63.20 
    

63.20 205 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 27/03/1977 8 0 9.6 44 
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113158 ERIKA AJONAS 63.20 
    

63.20 206 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 17/09/1999 8 3.2 6.4 44 

111067 LUZIA PEREIRA DE OLIVEIRA 63.20 
    

63.20 207 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 04/01/1982 6.4 4.8 6.4 44 

110816 ERICK KOSEKO 63.20 
    

63.20 208 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 27/04/1997 11.2 4.8 9.6 36 

113512 ANA LUCIA NUHUES 63.20 
    

63.20 209 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 18/01/1976 9.6 4.8 11 36 

113778 OLAIR FERREIRA DE SOUZA 63.20 
    

63.20 210 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 22/05/1975 8 4.8 13 36 

108017 LETICIA TAINARA PEREIRA CAMPOS 62.40 
    

62.40 211 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 26/09/1997 9.6 0 3.2 48 

114633 MARIA DE LOURDES DE CARVALHO 62.40 
    

62.40 212 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 24/02/1990 8 0 4.8 48 

104379 KELLY CRISTINA CARRARA 62.40 
    

62.40 213 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 08/05/1991 8 1.6 4.8 48 

110156 HENRIQUE LEDO LOPES PINHO 62.40 
    

62.40 214 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 24/02/1998 8 1.6 4.8 48 

113493 
REGIANE RODRIGUES DA SILVA 
DAMASCENO 

62.40 
    

62.40 215 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 04/04/1987 8 1.6 3.2 48 

104026 JULIANA BARBOSA DA SILVA 62.40 
    

62.40 216 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 02/06/1986 6.4 0 6.4 48 

104276 DOUGLAS RAFAEL DA SILVA 62.40 
    

62.40 217 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 12/03/1991 12.8 0 8 40 

103965 LUCINEIA CAVASOTTO 62.40 
    

62.40 218 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 20/01/1983 11.2 0 9.6 40 

107370 JANDERSON BARBOSA 62.40 
    

62.40 219 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 18/08/1986 11.2 0 9.6 40 

109967 MARINEZ BANDEIRA 62.40 
    

62.40 220 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 22/12/1972 11.2 1.6 8 40 

110096 LUCAS MATEUS BRUM DE OLIVEIRA 62.40 
    

62.40 221 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 19/06/1996 11.2 1.6 8 40 

101465 ARIANE FABÍOLA REIS DE MORAIS 62.40 
    

62.40 222 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 07/11/1996 11.2 1.6 8 40 

114528 CAROLINE PEREIRA BRISCHILIARI 62.40 
    

62.40 223 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 22/09/1988 11.2 4.8 6.4 40 

103187 APARECIDO LUIZ DA SILVA JUNIOR 62.40 
    

62.40 224 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 22/09/1992 11.2 3.2 6.4 40 

101673 MIKAELLEN SANCHES DENIZ 62.40 
    

62.40 225 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 22/07/2001 11.2 3.2 6.4 40 

113631 JÉSSICA MARTINS DE ARAUJO 62.40 
    

62.40 226 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 13/06/1992 11.2 4.8 4.8 40 

113021 MARIELI BATISTI 62.40 
    

62.40 227 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 11/07/1982 9.6 3.2 8 40 

114537 RAFAELA APARECIDA GOMES 62.40 
    

62.40 228 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 12/03/1992 9.6 3.2 8 40 

105318 VALQUIRIA PEDROSO DA SILVA 62.40 
    

62.40 229 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 06/02/1986 9.6 4.8 6.4 40 

111338 RAFAEL FERNANDO SOARES 62.40 
    

62.40 230 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 28/05/1993 8 3.2 9.6 40 
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MARQUES 

101716 DANIEL FELIPE DE ABREU 62.40 
    

62.40 231 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 17/11/1995 6.4 4.8 9.6 40 

105082 ANDREIA SBIZERO 61.60 
    

61.60 232 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 04/08/1988 9.6 0 6.4 44 

114089 NICOLAS FELIPE SANTOS DE SOUZA 61.60 
    

61.60 233 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 20/02/1994 9.6 0 6.4 44 

107085 GRAZIELE ALOISIO 61.60 
    

61.60 234 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 09/10/1993 9.6 1.6 4.8 44 

113097 TALÍA KENER DE MELO 61.60 
    

61.60 235 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 10/07/1999 9.6 1.6 4.8 44 

106856 
MARIA DO CARMO ALVES DOS 
SANTOS 

61.60 
    

61.60 236 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 11/12/1974 8 3.2 4.8 44 

105807 
ARNALDO JOAQUIM DOS SANTOS 
JUNIOR 

61.60 
    

61.60 237 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 25/05/1992 12.8 4.8 6.4 36 

104485 CHEILA GONSALEZ GADEA 60.80 
    

60.80 238 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 26/09/1983 6.4 0 4.8 48 

107972 ANA LÚCIA DE OLIVEIRA XAVIER 60.80 
    

60.80 239 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 14/06/1980 4.8 0 6.4 48 

111463 VIVIANE APARECIDA PEREIRA 60.80 
    

60.80 240 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 20/11/1991 11.2 0 8 40 

114495 ANDRESSA LEITE ALDANA 60.80 
    

60.80 241 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 27/11/1999 11.2 3.2 4.8 40 

105356 MARCELO JULIANO RAMOS 60.80 
    

60.80 242 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 10/01/1976 11.2 4.8 3.2 40 

114168 MARIA ANGELICA RIBEIRO DE SOUZA 60.80 
    

60.80 243 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 04/03/2001 11.2 4.8 3.2 40 

102158 
ROSIMARI DE MEDEIROS 
ROCKENBACH 

60.80 
    

60.80 244 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 02/05/1987 9.6 1.6 8 40 

110149 DAIANE DE MORAES ALBUQUERQUE 60.80 
    

60.80 245 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 14/08/1989 9.6 1.6 8 40 

103495 FLAVIA DE BRITO 60.80 
    

60.80 246 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 03/07/1995 9.6 1.6 8 40 

102908 CAMILA APARECIDA LOURENÇO 60.80 
    

60.80 247 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 17/09/1996 9.6 1.6 8 40 

104005 JESSICA APARECIDA RUBIM 60.80 
    

60.80 248 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 13/12/1991 9.6 3.2 6.4 40 

112823 CARLA BEATRIZ DE QUEIROZ VAROLO 60.80 
    

60.80 249 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 29/05/2002 9.6 3.2 6.4 40 

101164 TATIANE FERNANDES CASTILHO 60.80 
    

60.80 250 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 03/02/2000 9.6 4.8 4.8 40 

107982 CRISTIANE MARTINS LOPES NEVES 60.80 
    

60.80 251 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 27/12/1977 8 0 11 40 

114326 
WALLISSON LUCAS DOS SANTOS 
FARIAS 

60.80 
    

60.80 252 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 25/09/1995 8 4.8 6.4 40 
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114380 LAÍS CRISTINA ULLMANN 60.80 
    

60.80 253 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 07/05/1993 8 6.4 4.8 40 

114293 SERGIO ROBERTO GOUVEIA 60.80 
    

60.80 254 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 15/09/1975 11.2 6.4 9.6 32 

104348 
MEIRE ARIANE PEREIRA DE MELO DE 
SOUZA 

60.00 
    

60.00 255 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 19/11/1996 9.6 0 4.8 44 

104671 CATARINA VORMATH DANTAS 60.00 
    

60.00 256 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 02/05/1997 9.6 0 4.8 44 

104772 KARIANE SILVANA DE OLIVEIRA 60.00 
    

60.00 257 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 16/08/1999 9.6 0 4.8 44 

112053 JULIA STEFANI RODRIGUES PEIXOTO 60.00 
    

60.00 258 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 18/12/1996 8 0 6.4 44 

112353 
TATIANE DE OLIVEIRA ARAÚJO DA 
SILVA 

60.00 
    

60.00 259 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 10/09/1992 8 1.6 4.8 44 

105000 JOAO CESSEMIRO DE OLIVEIRA NETO 60.00 
    

60.00 260 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 05/04/1999 6.4 1.6 6.4 44 

106341 GEOVANA DE FREITAS VOLPE 60.00 
    

60.00 261 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 03/04/2000 6.4 1.6 6.4 44 

110254 BRUNO GOIS MNDES 60.00 
    

60.00 262 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 01/10/1997 6.4 3.2 4.8 44 

113625 FERNANDO FRANCO LOURENÇO 60.00 
    

60.00 263 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 30/12/1987 12.8 0 9.6 36 

104998 
ANDRÉIA HONORATA GONÇALVES DE 
MACEDO 

60.00 
    

60.00 264 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 22/12/1988 12.8 1.6 8 36 

112217 CÁSSIO BARBOSA FACHINA 60.00 
    

60.00 265 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 17/07/1990 11.2 1.6 9.6 36 

114854 
GABRIELA MARQUES SANTANA 
VANTELINO 

60.00 
    

60.00 266 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 02/02/2000 11.2 3.2 8 36 

112572 BÁRBARA FERNANDA FERREIRA 60.00 
    

60.00 267 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 02/06/2001 9.6 8 6.4 36 

114903 CLAUDIO KATSUMI AOKI 60.00 
    

60.00 268 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 07/03/1975 8 4.8 9.6 36 

113013 ZILDA DA SILVA ALVARISTO 59.20 
    

59.20 269 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 29/05/1981 3.2 1.6 4.8 48 

105278 BÁRBARA VALENGA 59.20 
    

59.20 270 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 18/02/1993 11.2 3.2 3.2 40 

104006 DIEGO MAURÍCIO BELEGANTE 59.20 
    

59.20 271 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 14/08/1994 8 0 9.6 40 

114930 LILIAN BRUNA PEREIRA DE SOUZA 59.20 
    

59.20 272 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 08/04/1988 8 1.6 8 40 

108777 GIOVANNA DE CAMPOS GONÇALVES 59.20 
    

59.20 273 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 01/11/2001 8 1.6 8 40 

101642 LIDIANE RAQUEL PEREIRA RIBEIRO 59.20 
    

59.20 274 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 27/02/1993 8 3.2 6.4 40 

101245 DANIELE GOMES MACIEL 59.20 
    

59.20 275 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 04/04/1998 8 4.8 4.8 40 
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104329 
EWERTON MENDIETA MACIEL DA 
SILVA 

59.20 
    

59.20 276 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 04/01/1994 6.4 3.2 8 40 

105164 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA 59.20 
    

59.20 277 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 27/11/1992 12.8 3.2 11 32 

114074 JOAO VICTOR DELFINO 59.20 
    

59.20 278 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 10/12/1997 11.2 3.2 11 32 

101829 FELIPE ANTONI PEDROSO 58.40 
    

58.40 279 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 21/02/1988 6.4 0 6.4 44 

105707 LUIZ FERNANDO CRESCENCIO 58.40 
    

58.40 280 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 14/02/1999 6.4 1.6 4.8 44 

114105 CRISTIANE PAZ GAVILÁN 58.40 
    

58.40 281 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 15/10/1980 4.8 1.6 6.4 44 

104754 AUREA CRISTINA NEVES BOARO 58.40 
    

58.40 282 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 25/07/1981 3.2 3.2 6.4 44 

114837 DEIZE TEIXEIRA TEODORO 58.40 
    

58.40 283 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 19/10/1969 11.2 1.6 8 36 

104401 MARIA LUIZA GOMES SIMÃO 58.40 
    

58.40 284 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 27/06/1995 11.2 3.2 6.4 36 

106011 
CARINE DAIANE NOGUEIRA LIMA DOS 
SANTOS 

58.40 
    

58.40 285 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 11/11/1989 9.6 1.6 9.6 36 

109458 
GIOVANA MARIA ALVES DO 
NASCIMENTO 

58.40 
    

58.40 286 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 02/01/2003 9.6 6.4 4.8 36 

113695 MARGARIDA BLANGER 58.40 
    

58.40 287 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 06/01/1979 8 4.8 8 36 

112622 
VINICIUS LEONARDO DOS SANTOS 
BURTET 

58.40 
    

58.40 288 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 13/08/2000 8 4.8 8 36 

100928 CAMILA DUARTE WALDOW 57.60 
    

57.60 289 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 13/02/1995 11.2 1.6 3.2 40 

105114 ANGÉLICA MENEGAZZI 57.60 
    

57.60 290 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 07/09/1990 9.6 0 6.4 40 

114477 BRUNA HONORIA PEZ 57.60 
    

57.60 291 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 18/12/2000 9.6 0 6.4 40 

100614 WESLEY COSTA DOS SANTOS 57.60 
    

57.60 292 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 25/06/1992 9.6 1.6 4.8 40 

107676 RAFAELA CRISTINA MARTINS 57.60 
    

57.60 293 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 29/06/1994 9.6 3.2 3.2 40 

105158 FABIANA SILVA ROLON 57.60 
    

57.60 294 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 10/04/1977 8 0 8 40 

106571 CRISTIANE GONÇALVES RIBEIRO 57.60 
    

57.60 295 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 02/06/1978 8 1.6 6.4 40 

113788 BÁRBARA BETTEGA HERMOSILLA 57.60 
    

57.60 296 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 24/03/1998 8 1.6 6.4 40 

104579 MARCOS ROBERTO PEREIRA 57.60 
    

57.60 297 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 30/03/1988 6.4 1.6 8 40 

112459 THALIA DE ANDRADE DE SOUZA 57.60 
    

57.60 298 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 24/05/1997 6.4 1.6 8 40 
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104558 AUGUSTO FERNANDES CAPRIOLI 57.60 
    

57.60 299 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 17/07/1991 6.4 3.2 6.4 40 

113759 
JEAN PAULO GONÇALVES DE SOUZA 
LEITE 

57.60 
    

57.60 300 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 13/10/1989 6.4 4.8 4.8 40 

104389 CARLOS EDUARDO SCHUBACK 57.60 
    

57.60 301 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 16/10/1992 11.2 4.8 8 32 

105728 GABRIEL DUARTE MORINIGO 57.60 
    

57.60 302 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 12/07/2000 11.2 8 4.8 32 

101828 
NILSON BINTENCOURT GOMES DA 
SILVA 

56.80 
   

X 56.80 303 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 05/08/1983 6.4 0 4.8 44 

105132 
ERICA QUALLIO ROMEIRO 
REGELMEIER 

56.80 
    

56.80 304 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 30/10/1987 6.4 0 4.8 44 

114422 ELOIZE LOURENCO DOS SANTOS 56.80 
    

56.80 305 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 05/11/1989 6.4 0 4.8 44 

104206 
GERSON PEREIRA DO NASCIMENTO 
JUNIOR 

56.80 
    

56.80 306 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 01/05/1992 4.8 1.6 4.8 44 

113815 ISAMARA PIRES LEONARDO 56.80 
    

56.80 307 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 02/12/1997 11.2 0 8 36 

114457 LUCIANA DA SILVA TADEU SCHEIN 56.80 
    

56.80 308 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 04/09/1989 9.6 3.2 6.4 36 

111177 EVERALDO TONELLI DA CRUZ 56.80 
    

56.80 309 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 21/04/1982 6.4 3.2 9.6 36 

103883 GENIVALDO BATISTA CARDOSO 56.80 
    

56.80 310 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 12/01/1985 6.4 8 4.8 36 

111843 GISLAINE DA CRUZ DE CASTRO 56.80 
    

56.80 311 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 07/03/1998 9.6 4.8 6.4 36 

103129 PATRICIA DE MELO 56.00 
    

56.00 312 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 30/10/1980 9.6 0 4.8 40 

111109 
BRENDA TEODORO DA SILVA 
MOESCH MEIRA 

56.00 
    

56.00 313 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 13/06/2003 9.6 0 4.8 40 

104488 SABRINA HIROKO MOTA MINE 56.00 
    

56.00 314 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 15/04/1997 8 0 6.4 40 

104108 LEANDRA ALVES DE SOUZA 56.00 
    

56.00 315 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 24/06/1999 8 1.6 4.8 40 

112671 JONATAN LIMA DE OLIVEIRA 56.00 
    

56.00 316 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 01/04/1994 4.8 0 9.6 40 

105830 JULIANA OLIVEIRA LIMA 56.00 
    

56.00 317 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 14/07/1997 3.2 3.2 8 40 

105760 OMAR ROGERIO MAYER 56.00 
    

56.00 318 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 05/05/1976 9.6 3.2 9.6 32 

112054 CLEISSON DE OLIVEIRA DE SOUZA 56.00 
    

56.00 319 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 27/05/2002 8 9.6 4.8 32 

105256 FRANCISCO DA SILVA ALVES 55.20 
    

55.20 320 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 28/10/2000 9.6 0 0 44 

111332 CLEIA FERNANDA DONOLA 55.20 
    

55.20 321 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 28/09/1987 4.8 0 4.8 44 
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114022 JESSICA FERNANDA HOFMEISTER 55.20 
    

55.20 322 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 25/05/1994 11.2 0 8 36 

101585 BEATRIZ ANA BECKER 55.20 
    

55.20 323 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 25/01/1975 11.2 0 6.4 36 

113989 CINTIA FERREIRA DA SILVA 55.20 
    

55.20 324 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 12/03/1993 11.2 0 6.4 36 

105426 ANDRESSA GASPAR DE SOUZA 55.20 
    

55.20 325 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 23/04/2002 11.2 0 6.4 36 

110702 DELIZE CERDERA PEREIRA 55.20 
    

55.20 326 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 10/10/1988 9.6 1.6 6.4 36 

109517 DANIELA FERNANDES DE SOUZA 55.20 
    

55.20 327 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 23/08/1998 8 1.6 8 36 

103080 ANGELINA CRISTINA RIBEIRO PRADO 55.20 
    

55.20 328 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 06/04/1997 8 3.2 6.4 36 

112192 
ORLANDO ANTONIO MAZZUCCO 
BOSCARIOLI 

55.20 
    

55.20 329 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 27/05/1998 8 3.2 6.4 36 

111300 
CARLOS EDUARDO BURANELLO 
ANTUNES 

55.20 
    

55.20 330 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 05/04/2000 8 3.2 6.4 36 

101396 FRANCIELE TELLES DE SOUZA 54.40 
    

54.40 331 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 30/04/1985 8 1.6 3.2 40 

110079 CARLA FABIANE VELLOZO 54.40 
    

54.40 332 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 14/12/1987 4.8 0 8 40 

112145 ANA CAROLINE NOGUEIRA 54.40 
    

54.40 333 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 23/03/2002 4.8 3.2 4.8 40 

105309 AMANDA LEAL GONÇALVES 54.40 
    

54.40 334 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 15/02/1997 3.2 1.6 8 40 

109050 GORETTE DEOLA MIRANDA 54.40 
    

54.40 335 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 17/02/1964 11.2 3.2 6.4 32 

109676 FAVIANA DIAZ VIERO 54.40 
    

54.40 336 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 04/05/1985 9.6 3.2 8 32 

112269 LETICIA DOS SANTOS MOREIRA 53.60 
    

53.60 337 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 06/07/1995 9.6 0 6.4 36 

110850 
CAROLINE MERCURIO SANCHES 
PERACI 

53.60 
    

53.60 338 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 09/02/2001 9.6 1.6 4.8 36 

114955 
DAIANE SANTANA ALMEIDA DE 
OLIVEIRA 

53.60 
    

53.60 339 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 19/12/1992 4.8 0 11 36 

104570 BRUNO DIODATO MUNIZ 53.60 
    

53.60 340 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 26/08/1992 11.2 4.8 8 28 

114286 FABRICIA CRISTINA ALVES 52.80 
    

52.80 341 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 19/03/1990 6.4 0 4.8 40 

106060 NATÁLIA SELBMANN 52.80 
    

52.80 342 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 06/10/1995 12.8 1.6 4.8 32 

111683 
LURIELY CAROLINE DE SOUZA 
GUILHERME 

52.80 
    

52.80 343 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 07/08/1995 11.2 1.6 6.4 32 

109573 EVERSON NEVES DA SILVA 52.80 
    

52.80 344 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 29/04/1993 8 3.2 8 32 
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107029 
ESTELE APARECIDA CASSIANO REGO 
MANCHINI 

52.80 
    

52.80 345 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 26/06/1971 8 4.8 6.4 32 

110658 MAURILIO AUGUSTO NEVES JUNIOR 52.80 
    

52.80 346 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 24/01/1989 8 6.4 4.8 32 

104700 DARA BIANCA CAPATTI FERREIRA 52.80 
    

52.80 347 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 29/07/1996 4.8 4.8 9.6 32 

107238 NATALIA CRISTINA TAKIGAME 52.00 
    

52.00 348 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 08/11/1994 1.6 1.6 3.2 44 

113938 MARIANA PARNAIBA DE ANDRADE 52.00 
    

52.00 349 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 17/10/1998 8 0 6.4 36 

105710 LEONARDO DOS SANTOS LOURENÇO 52.00 
    

52.00 350 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 28/12/1997 8 1.6 4.8 36 

112470 JÉSSICA DA CRUZ DA SILVA 52.00 
    

52.00 351 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 23/10/1998 8 1.6 4.8 36 

113489 EMILIANO OLIVEIRA PINTO DE SOUZA 52.00 
    

52.00 352 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 12/01/1982 6.4 1.6 6.4 36 

100643 PRISCILA DOS SANTOS 52.00 
    

52.00 353 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 05/02/1991 6.4 1.6 6.4 36 

105369 CAROLINE DUARTE DA SILVA 52.00 
    

52.00 354 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 16/08/2000 6.4 1.6 6.4 36 

112940 ALINE MESSIAS DA SILVA 52.00 
    

52.00 355 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 22/11/1995 4.8 1.6 8 36 

114147 ANGELA CRISTINA TRINCA GOMES 52.00 
    

52.00 356 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 24/09/1970 4.8 3.2 6.4 36 

106223 GUSTAVO ALBERTO TONN 52.00 
    

52.00 357 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 13/11/1997 4.8 3.2 6.4 36 

114667 
PEDRO HENRIQUE DA SILVA 
MASTRANGELO 

52.00 
    

52.00 358 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 01/02/2001 11.2 4.8 6.4 28 

113031 LAUAN ANJO MONTES 52.00 
    

52.00 359 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 06/09/1999 9.6 3.2 9.6 28 

101064 VICTORIA DORIGON EGGERT 52.00 
    

52.00 360 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 24/07/1999 9.6 4.8 8 28 

114841 ANDREIA ISRAEL 51.20 
    

51.20 361 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 22/02/1991 4.8 0 4.8 40 

105054 CLAUDIA VIEIRA DA SILVA 51.20 
    

51.20 362 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 10/08/1994 3.2 0 6.4 40 

104943 LUCIANA ALDANA 51.20 
    

51.20 363 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 30/01/1983 3.2 1.6 4.8 40 

105048 
SIDINEIA RODRIGUÊZ ALVES 
MOREIRA 

51.20 
    

51.20 364 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 09/06/1979 3.2 1.6 4.8 40 

111813 LUCIANO BENITES SANTOS 51.20 
    

51.20 365 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 04/12/1998 11.2 0 6.4 32 

100610 
VITORIA CAROLINE LEONEL 
MARQUES 

51.20 
    

51.20 366 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 10/06/1999 11.2 1.6 4.8 32 

106744 IZABELE CAROLINE PEREIRA 51.20 
    

51.20 367 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 04/02/1981 9.6 0 8 32 
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108924 JOAO PAULO DE SOUZA 51.20 
    

51.20 368 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 28/07/1981 6.4 3.2 8 32 

104091 REGIANE APARECIDA DOS REIS 51.20 
    

51.20 369 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 08/05/1992 4.8 6.4 6.4 32 

101020 CAMILA BALESTRE NEULS 50.40 
    

50.40 370 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 05/01/1991 8 0 4.8 36 

113569 NEILY QUEIROZ DE ANDRADE 50.40 
    

50.40 371 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 08/03/1966 6.4 1.6 4.8 36 

104407 
MARIA LUISA DE MEIRELES 
GUTIERRES 

50.40 
    

50.40 372 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 27/11/1999 4.8 1.6 6.4 36 

107292 KELI MARQUEZINI DIAS 50.40 
    

50.40 373 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 01/11/2000 4.8 1.6 6.4 36 

114747 NATHIELY DE LIMA TEIXEIRA 50.40 
    

50.40 374 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 12/12/1995 4.8 4.8 3.2 36 

 
 
Art. 1º Permanecem inalterados as demais descrições das posições constantes no EDITAL DE REPUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO FINAL – 
AMPLA CONCORRÊNCIA. 
 
 
Art. 2º Esta ERRATA entra em vigor na data de sua publicação. 
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